
DW - Trasversale e KPI (DWTRASV) 21.03.00.00 Release 
Notes

Nuove Funzionalità

Metadato

[DWTRASV-2650] - Creati fatti base: 
3000000108 
3000000109 
3000000110 
3000000111 
3000000112 
3000000113

Anomalie risolte

ETL

[DWTRASV-2610] - Modifica alla logica di caricamento dei fatti che ora è legata solo agli indicatori attivi.
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